
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g
 

Cena: 16,39 zł

Opis słownikowy

Postać pianka

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas mlekowy, Kwas pantotenowy, 
Panthenol, Prowitamina B5, Tarczyca
bajkalska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Pianka do higieny intymnej – przeznaczona do codziennej pielęgnacji i higieny intymnej. Formuła stworzona na bazie wyciągu z tarczycy
bajkalskiej działa kojąco, łagodzi podrażnienia i zapewnia odpowiednie pH i nawilżenie wrażliwych miejsc intymnych. Nowoczesna
postać pianki sprawia, że produkt jest bardzo wydajny.

Skład Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Aqua, Propylene glicol, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Lauryl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, D-panthenol,
Scutellaria Baicalensis Root Extract, Sodium carbonate, Lactic acid, Phenoxyethanol and Methylparaben and Ethylparaben and
Propylparaben and Butylparaben.

Działanie Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Pianka do higieny intymnej, Baifem

Formuła delikatnej, bezzapachowej pianki sprawdza się do codziennej pielęgnacji i higieny intymnej.
Zawiera wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej, rośliny która wykazuje silne właściwości kojąco-łagodzące podrażnienia oraz
przeciwbakteryjne.
Jest bardzo wydajna i posiada aplikator ułatwiający użytkowanie.
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Formuła delikatnej pianki.
Działa łagodząco i koi podrażnienia i mikrourazy śluzówki okolic intymnych.

Składniki aktywne:

Kwas mlekowy – utrzymuje prawidłowe pH i wykazuje działanie ochronne.

D-pantenol – zapewnia odpowiednie nawilżenie i pobudza regeneracje.

Tarczyca bajkalska – działa przeciwzapalnie i przeciwgrzybiczo.

Wskazania Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Do codziennej pielęgnacji oraz w sytuacjach i okresach zwiększonej podatności na podrażnienia i infekcje sfery intymnej (m.in. w czasie
menstruacji, po zbliżeniach intymnych, po kąpielach w basenie, w trakcie i po leczeniu antybiotykami). Także dla kobiet w wieku
dojrzałym oraz w okresie poporodowym.

Dawkowanie Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Niewielką ilość pianki nanieść na dłoń, umyć miejsca intymne, następnie spłukać wodą. Do stosowania zewnętrznego.

Przeciwwskazania Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Baifem, pianka do higieny intymnej, 150 g

Produkt przebadany przez specjalistów z dziedziny ginekologii i dermatologii.
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